中国交通建设监理协会

 中交监协［2007]045号

关于做好2008年《中国交通建设监理》杂志征订工作的通知

各有关单位：
《中国交通建设监理》杂志创刊5年来，在各编委单位及协会会员单位的大力支持和帮助下，为交通建设监理行业信息传播与经验交流搭建了良好的信息平台，为广大会员单位及监理工作者提供了一个交流学习的园地，为有关部门了解我国交通建设监理行业提供了窗口，得到了各级交通主管部门的肯定和赞扬，创下了“交通建设监理行业第一媒体”的良好声誉。
为加强政策宣传、舆论导向和信息交流，积极促进交通建设质量监督与工程监理工作，2008年《中国交通建设监理》杂志将进行全新改版，目前征订工作已经展开。
协会希望各编委单位及会员单位要高度重视杂志的发行工作，切实加强领导。为保持信息传递的时效性，扩大杂志的发行面和发行量，希望各编委单位统一组织本地区的征订工作，使杂志能覆盖本地区县（市）及所有重点工程；各会员单位能集中征订杂志，把杂志送到每一个项目的总监办、总监代表、高级驻地办及技术骨干手中，同时为扩大杂志的影响，也希望通过你们向有关施工单位、业主推荐杂志，让他们更多地了解监理、理解监理，共同为创建优质工程做出更大贡献。各单位信息联络员要争取领导支持，抓住改版时机，集中一段时间，积极协助做好《中国交通建设监理》杂志的征订工作，并将征订情况及时反馈中国交通建设监理杂志编辑部。
特此通知

                             二00七 年十月二十二日
主题词：2008年 杂志  征订  通知